semus, essef datura; quod superest, Iteum Op-

limum Maximum precamur, ut in bonorem et

obsequium suum, Ecclesiai sua? augmentum,
et Cbrisfiani populi communem salutem Sancti-

tatem vestram diu servare incolumem, fcliciter-

que prfficsse velit. Datum in oppido Bruxellensi

Ducatus nostri Brabantia;, die penultima mensis

Februarii, anno Domini mdl, imperii nostri xxx,

et regnorum nostrorum xxxv ».

G. Detersit Cajsar iis litteris ex animo Julii

oinnem aversam suspicionem ob illatas antea

illi ab administris Cssareis injurias conceptam,

mirificeque recreatus Ca:saris officia pietatem-

que amplissimis laudibus extulif, vicissimque

se Pontificia benevolentia paternisque officiis

Ca?sarcm complcxurum est poUicilus, ut se-

quentes ()robant litterEe '
:

« Imperatori.

« Cbarissime etc. Attjlit ad nos dilectus

filius Ludovicus de Zuniga intimus cubicula-

rius tuus litteras serenitatis tuaj plenas buma-
nilatis , benevolentiae et pietatis nobis longe

gratissimas, quas etiam ipse prudenti sermone
subsecutus fecit nobis gratiores, nam et de tuo

in nos amore et propensa in hanc Sanctam Se-

dem volunfafe multa commemoravit, qute nobis

audire fuif dulcissimum, ipso praBsertim Ludo-
vico referente, quem tibi mcrito cbarissimum
ad boc munus fuisse electum non parum gavisi

sumus; ex hocenim majortucC screnifafis amor
in nos apparuif, quaii(]uam ef ips» lifter;c, quas
attulit, ifa undiquc pictatem tuam spiranf, ut

niiiil iliis gratius, niliil jucundius nobis acci-

dere pofucrif, quanli enim lucc sunt in luis Hl-

tcris pcrscripfa vcrba : te omnem dnl"ium ope-

ram, ne ojiinionem, quam noo de tc concepisse

animadvertis, ullo modo fefellisse videaris, nec

commissurum, quantum in teerit, ut quispiam
in tuenda Kcclesia, ac illius [irocurandis com-
modis te aut scgnem aul remissum merito ar-

gucre |)Ossif. Addis efiam tc et horfationi et ex-

pectalioni nostra; [)ro virili responsurum, et in

reddendo nobis el buic Sancta- Sedi officio cum
omni animi alacritate cum quovis alio certatu-

rum esse, qua; verba, fili charissime, nobis non
tam atramcnto et calamo quain corde et animo,
et imperiali quadam magnanimitate perscripta

videntur, ob quod erunt in animo ac memoria
nostra infixa scmpiterna. Uuid enim nobis opta-

bilius esse aut potest, aut debet, (juam totos

nos religioni et Ecclesi;c vacare posse, a tumul-
tibus quiescere, teque potenlissimum Caesarem
sicul officio et titulo advocatum Ecclesia; babe-
mus, ifa etiam tuo studio et voluntate, sub cu-

jus prffisidio tuti nostruin munus exequi cum
tranquillitate animi et sancto Dei servitio possi-